
PŘIHLÁŠKA: do 16.5.23 zde  https://cutt.ly/tb8Ycyu, nebo viz QR kód v záhlaví

CENA:             zdarma

KONTAKT:     map@sdruzenisplav.cz, 777 227 492

Sdružení SPLAV, z.s.

se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03 

IČ: 26983389

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

www.sdruzenisplav.cz 

Zveme vás na sedmé společné setkání pedagogů malotřídních škol

Kulatý stůl

malotřídek 7
čtvrtek 18. května 2023 

14:30 - 17:30

ZŠ a MŠ Roveň, 

Roveň 60, Rychnov n. Kn.

Seznámíte se s další malotřídní školou, tentokrát  v Rovni, s kapacitou 55

žáků. Má 2 třídy (I. třídu pro 1. a 2. ročník a II. třídu pro 3., 4. a 5. ročník). Je

spádovou školou pro části města Dlouhá Ves a Roveň, ale dojíždí sem také

žáci z Jahodova a Pekla n. Z. Při škole pracuje od r.1996 šestičlenná  

Akce je financována z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku III CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022914 

Pojďme sdílet své zkušenosti z výuky ve vícetřídních spojích.

Očekávejte inspiraci, pomoc, kontakty, parťáka pro změny apod.

V čem si můžeme vzájemně pomoci?

školská rada. Výuka ve všech ročnících probíhá podle ŠVP ZV „ Škola plná pohody“. 

Šárka Králíčková představí první nakladatelství bez učebnic Aspintoa.

Petra Landovská představí stavebnice SEVA, které rozvíjí dětskou tvořivost,

hravost, prostorovou představivost i konstrukční schopností. Představí také

Edukativní hernu SEVy, hry a stavebnice MAKURA a WOODFORMERS.

https://www.facebook.com/MAPnaRychnovsku/events/?ref=page_internal
https://www.sdruzenisplav.cz/akceMAP
https://cutt.ly/tb8Ycyu
https://www.zsrovenrk.cz/
https://aspintoa.com/katalog-produktu/
https://e.seva-czech.cz/

